

**KOK MC ApS**  
Niels Ebbesens Vej 10, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 00 61 43

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2024.

---

Jeppe Oskar Skov-Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KOK MC ApS Niels Ebbesens Vej 10 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 00 61 43
	Stiftet: 20. november 2006
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jeppe Oskar Skov-Nielsen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank
<b>Modervirksomhed</b>	SOTO HOLDING ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og servicering af motorcykler og tilhørende udstyr.

### Usædvanlige forhold

Selskabet er part i en sag med Motorstyrelsen om forhøjelse af den anmeldte og betalte registreringsafgift på solgte nye motorcykler. Motorstyrelsen har truffet afgørelse i sagen i november 2023 og kræver i den forbindelse 2,2 mio kr. i yderligere registreringsafgift. Denne afgørelse er påklaget til Skatteankestyrelsen, idet selskabets ledelse vurderer, at selskabets anmeldte og betalte registreringsafgiftsbeløb er korrekt beregnet, samt at Motorstyrelsens beregninger er fejlbehæftede og ikke følger lovgivningen på området.

Det er derfor ledelsens forventning, at kravet i afgørelsen ikke skal betales og dermed ikke kommer til at påvirke selskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.726 t.kr. mod 1.766 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 13 t.kr. mod 65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 985 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 20,2 % af de samlede aktiver på 4.877 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.726.245</b>	<b>1.766.022</b>
1 Personaleomkostninger	-1.555.811	-1.558.450
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.657	-20.334
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>164.777</b>	<b>187.238</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	7.194	3.598
Andre finansielle indtægter	0	94
Finansielle omkostninger	-155.102	-106.008
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.869</b>	<b>84.922</b>
Skat af årets resultat	-3.711	-19.600
<b>Årets resultat</b>	<b>13.158</b>	<b>65.322</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	13.158	65.322
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.158</b>	<b>65.322</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.625
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.625
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.625</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	4.723.224	4.843.242
Varebeholdninger i alt	4.723.224	4.843.242
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.020	212.454
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	120.868	93.900
Andre tilgodehavender	10.600	10.600
Tilgodehavender i alt	151.488	316.954
Likvide beholdninger	2.701	1.535
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.877.413</b>	<b>5.161.731</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.877.413</b>	<b>5.164.356</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	860.238	847.080
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>985.238</u></b>	<b><u>972.080</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	578
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>578</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.034.454	1.126.764
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.034.454</u>	<u>1.126.764</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	189.000	175.000
Gæld til pengeinstitut	2.116.898	1.317.574
Modtagne forudbetalinger fra kunder	29.932	224.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser	274.386	973.438
Selskabsskat	4.289	12.834
Anden gæld	243.216	361.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.857.721</u>	<u>3.064.934</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.892.175</u></b>	<b><u>4.191.698</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.877.413</u></b>	<b><u>5.164.356</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	781.758	906.758
Overført via resultatdisponering	0	65.322	65.322
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	847.080	972.080
Overført via resultatdisponering	0	13.158	13.158
	<b>125.000</b>	<b>860.238</b>	<b>985.238</b>

**Noter**

	2023	2022		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	1.331.544	1.316.741		
Pensioner	179.876	177.069		
Andre omkostninger til social sikring	44.391	64.640		
	<b>1.555.811</b>	<b>1.558.450</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4		
	31/12 2023	31/12 2022		
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar	447.316	447.316		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>447.316</b>	<b>447.316</b>		
Afskrivninger 1. januar	-444.691	-439.078		
Årets afskrivninger	-2.625	-5.613		
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-447.316</b>	<b>-444.691</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>2.625</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	1.223.454	189.000	1.034.454	399.702
	<b>1.223.454</b>	<b>189.000</b>	<b>1.034.454</b>	<b>399.702</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.117 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
				t.kr.
Varebeholdninger				4.723
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				20

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med 12 måneders opsigelse. Forpligtelsen i opsigelsesperioden er på 166 t.kr.

Skattesag:

Selskabet er part i en sag med Motorstyrelsen om forhøjelse af den anmeldte og betalte registreringsafgift på solgte nye motorcykler. Motorstyrelsen har truffet afgørelse i sagen i november 2023 og kræver i den forbindelse 2,2 mio kr. i yderligere registreringsafgift. Denne afgørelse er påklaget til Skatteankestyrelsen, idet selskabets ledelse vurderer, at selskabets anmeldte og betalte registreringsafgiftsbeløb er korrekt beregnet, samt at Motorstyrelsens beregninger er fejlbehæftede og ikke følger lovgivningen på området.

Det er derfor ledelsens forventning, at kravet i afgørelsen ikke skal betales og dermed ikke kommer til at påvirke selskabet.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SOTO HOLDING ApS, CVR-nr. 30 00 61 00, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
